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A G TECHNICS SH.P.K
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
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Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

EPaﬁ;qyra e fluksit monetar - metoda direkte VITI 2014 VITI 2013

Mjetet monctare (MM] te arketuard nga khentet

MM te paguara ndaj furmtoreve dhe punonjesva
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SHENIMET SHPJEGUESE

Pasgyrat financiare jane hartuar ne perputhje te plote me ligjin 9228 date 29.04.2004, "Per
Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare” neni 4 dhe SKK nr. 2

Jane ndjekur politika kontabel si ajo per njohjen e aktiveve,detyrimeve,njjohjen e te ardhurave
dhe shpenzimeve,si dhe vleresimi I tyre.

Eshte ndjekur parimi [ te dréjtave dhe detyrimeve te konstatuara,parimi | njesise ekonomike,
parimi [ vijimesise, ai | kompensimit etj.

Pasqgyrat jane hartuar me karakteristika cilesore si Kuptueshmeria,Rendesia,Materialiteti,
Besnikeria,Besueshmeria,Maturia, parimi [ Plotesise si dhe parimi I permbajtjes ekonomike
mbi formen ligjore.

Aktivet e shogerise perbehen zeri [.1.(i) giendje ne banka me vlere 891 lek si dhe nga zeri 1.3.(v)

terheqjet e ortakeve gjate aktivitetit ne masen 3 920 507 lek. Nuk ka zera te tjere ne aktiv.

TOTALI I AKTIVEVE ESHTE 3 921 398 LEK

Ne pasivel e shoqerise bejne pjese zer 1.3.(ii) detyrime paga e administratorit,viti 2012 dhe 2013,
zeri [.3.(11), detyrime per sigurime shogerore nentor dhjetor 2011, dhe gjithe vitin 2012 dhe 2013
ku administratori eshte | siguruar per 82 775 lek neinxhinierin e ndertimit, zeri [.3.(v) jane
detyrimet per TVSH gershor 2012, zeri 1.3.(vi) jane detyrimet per TAP per muajt nentor dhjetor
te vitit 2011 dhe gjithe viti 2012 dhe 2013. Gjithashtu jane dhe kapitali per 100 000 lek

si dhe rezultatet ¢ periudhave te meparshme dhe e vitit 2013

TOTALI I PASIVEVE ESHTE 3 922 398 LEK.

Ne¢ pash nuk ka vlere te ardhurash pasi nuk jane realizuar te punime gjate vitit 2013
si dhe shpenzimet ¢ personelit ge perbehet vetem nga administratori si dhe shpenzime bankare

REZULTATI I VITIT ESHTE HUMBJE NE MASEN 881 279 LEK.

I [f‘\RT?’l ADMINISTRATORI

Gentian BARJAMA e Gazmencd-BERIDYNAJ
PROJEKTIM-SLIEERVIZION
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